

Bid Tabulations
SID 528, Stratford Park
2024 Street Reconstruction

Bid Item	Description	Quantity	Unit	1 Stop Paving 8870 S. 9th Street Bellevue, NE 68147		Swain Construction, Inc. 6002 N. 89th Circle Omaha, NE 68134		Navarro Lawn & Landscape 8535 Madison Ralston, NE 68123		B&W Co., Inc. 2340 Keystone Drive Omaha, NE 68134	
				Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	CONCRETE PAVEMENT REPAIR, LARGE AREA	2,530	SY	65.00	164,450.00	62.42	157,922.60	79.00	199,870.00	88.00	222,640.00
2	CONCRETE PAVEMENT REPAIR, SMALL AREA	894	SY	68.00	60,792.00	77.16	68,981.04	82.00	73,308.00	95.00	84,930.00
3	FULL DEPTH SAW CUT EXISTING PAVEMENT	3,216	LF	1.00	3,216.00	2.16	6,946.56	0.50	1,608.00	2.70	8,683.20
4	ADJUST WATER VALVE TO GRADE	1	EA	25.00	25.00	83.60	83.60	25.00	25.00	100.00	100.00
5	ADJUST MANHOLE TO GRADE	5	EA	50.00	250.00	45.02	225.10	25.00	125.00	100.00	500.00
6	REMOVE PCC SIDEWALK	192	SF	2.00	384.00	1.20	230.40	1.00	192.00	1.00	192.00
7	REMOVE PCC CURB RAMP	422	SF	2.00	844.00*	0.90	379.80	1.00	422.00	2.00	844.00
8	CONSTRUCT PCC SIDEWALK	406	SF	4.00	1,624.00	5.73	2,326.38	6.00	2,436.00	5.85	2,375.10
9	CONSTRUCT PCC CURB RAMP	144	SF	10.00	1,440.00	9.43	1,357.92	12.00	1,728.00	10.00	1,440.00
10	CONSTRUCT IMPRINTED PCC SURFACE	150	SF	9.00	1,350.00	7.31	1,096.50	9.00	1,350.00	10.50	1,575.00
11	CONSTRUCT DETECTABLE WARNING PANEL (2 LOCATIONS)	16	SF	30.00	480.00	30.38	486.08	20.00	320.00	35.00	560.00
12	REMOVE AND REPLACE FAULTY SUBGRADE	25	TN	20.00	500.00	16.40	410.00	14.00	350.00	25.00	625.00
13	ADJUST SPRINKLER (AS NEEDED)	2	EA	20.00	40.00	101.25	202.50	25.00	50.00	100.00	200.00
TOTAL BASE BID (ITEMS 1-13, INCLUSIVE)					\$235,395.00**		\$240,648.48		\$281,784.00		\$324,664.30

*CORRECTED EXTENSION
 **CORRECTED BASE BID

Est. Start Date: 7-1-24

Est. Start Date: TBN

Est. Start Date: 8-10-24

Est. Start Date: 7-15-24